









Twój sąsiad już napisał do „Czerwonej skrzynki”. A Ty?

A oto adresy skrzynek: apteka przy Spornej, poczta róg Spornej i Boya-Zeleńskiego...

Wszyscy do walki ze śniegiem

CORAZ WIĘCEJ ZAKŁADÓW W PRACY, SPÓŁDZIELNI, SZKÓŁ ODPOWIADA NA APEŁ LK FJN O PRZYSTĄPIENIE DO GENERALNEGO SZTURMU W WALCE ZE ŚNIEGIEM.

Wczoraj 20 widziewskich zakładów pracy zadeklarowało pomoc przy odśnieżaniu swej dzielnicy. 25 samochodów ciężarowych będzie wywoziło śnieg codziennie...

Nocne rezerwy elektryczności wykorzystamy w ciągu dnia

O elektrycznym ogrzewaniu akumulacyjnym już pisaliśmy. Rzecz ta od lat stosowana w kilku krajach europejskich...

3 motorowery wylosowali Łódzianie

W kolejnym losowaniu książeczek motorowerowych łódzianie wylosowali 3 premie: motorowery marki „Rys”...

Co dzień niesie?



Remont trwa. We wrześniu ub. roku minął rok od chwili rozpoczęcia remontu sklepu MHD-Obuwie przy ul. Piotrkowskiej 28.

Niedzielne rozładunki na dworcach

- Zapomnieli o transporcie łóżek
Węgla nie miał kto odebrać
Magazynier był i poszedł

Rozładunki na łódzkich dworcach przebiegały w ubiegłą niedzielę na ogół sprawnie. Rozładowano ok. 900 wagonów. Mimo wszystko, znaleźli się jeszcze tacy, którzy nie doceniają ważności zagadnienia...

MIASTO w notisie

MPK i informacja. W miarę naszych możliwości staraliśmy się informować Czytelników o aktualnej sytuacji w komunikacji miejskiej.

Wybory do kolegów karno-administracyjnych w kwietniu

Rozpoczęto już przygotowania do wyborów nowych kolegów karno-administracyjnych. Wczoraj odbyło się posiedzenie Miejskiego Zespołu Wyborczego przy Prez. RN m. Łodzi.

„Wstrząsający” sklep

Specjalnym dodatkłem, w postaci wstrząsających elektrycznych, nagradzani są klienci sklepu „Wólczańki” przy ul. Piotrkowskiej 8.

Nowe koła walki z gruźlicą

Przy Zasadniczej Szkole Medycznej Asystentek Pielęgniarskich powstało koło walące z gruźlicą liczące 50 członków. Niektórzy wzięli już czynny udział w akcji Dni Przeciwgruźliczych...

W salach BWA Wystawa prac St. Pawłowskiego

Dzisiaj, o godz. 18, w lokalu BWA (Piotrkowska 102) otwarcie wystawy malarstwa i grafiki łódzkiego plastyka Stanisława Pawłowskiego.

Mimochodem

Przelew krwi i... bohaterstwo

Przelew krwi, to nasza narodowa specjalność. Podczas wojen były to krwawe bitwy, w których czynny brał udział...

Na termometrze telewizyjnym

Sądzą, że wszyscy w równym stopniu rozsądnie pogodzili się z faktem czasowego skrócenia programu telewizyjnego.

Młode słońce dla ZOO

Dla bywałe łódzkiego ZOO miła nowina. Już niedługo nadejdzie z Indii oczekiwany od dawna transport słoń. Mają to być 3 lub 4 młode sztuki.

POGODA

Jak przewidują synoptycy PIHM, dziś w Łodzi będzie zachmurzenie duże i okresowe opady śniegu.

Odpowiedzi redakcji

H. W.: Personalny nie ma racji. O tym, czy ktoś jest pracownikiem umysłowym, nie decyduje sposób wypracowania...

PKO TWOJA KASA logo and text

Zarządzenie władz centralnych zobowiązało prezydium rad narodowych i szereg instytucji do opracowania usług pocztowych.

...wobec stwierdzenia licznych przypadków bądź powstrzymywania się instytucji w ustalonym okresie 14-dniowym od nadawania przesyłek...

Przelew krwi i... bohaterstwo

Ostatnio jednak i w tej materii coś się zmienia na lepsze. Dziś już szczerym poświęcenia nie jest „przelewanie” krwi, ale „oddawanie”...

Kto chytrzejszy?

W Prezydium przez wyznaczone dwa tygodnie zapisywano skrótnie każdy list. Po pomnożeniu kosztów przez 26 uzyskano kwotę 76 tysięcy złotych...

Kto chytrzejszy?

ności zarządzeniem z dnia 17 grudnia 1962 r. Nr PP 223 unieważnił dokonane dotychczas obliczenia opłat za nadawane przesyłki listowe...

W porównaniu z naszymi sąsiadami jesteśmy w tej dziedzinie sporo opóźnieni. U nas na jedno łóżko szpitalne przy pada rocznie 1 litr krwi...

Kto chytrzejszy?

„Byłście ewani — kombinuje poeta — to teraz my będziemy bardziej ewani”. I dodaje w zakończeniu wspomnianego pisma: „Nowe obliczenia zostaną przeprowadzone w odpowiednim czasie”.



